
APSTIPRINU:                 

 
Sporta kluba „Dobeles atlēts” 

Valdes priekšsēdētājs 

Eduards Andruškēvičs 

2024.gada 13.novembrī, Dobelē 
 

 

NOLIKUMS 

Starptautisks turnīrs “Vecgada kauss 2024” un  

Oļģerta Bergmaņa piemiņas kauss svarcelšanā 

 

MĒRĶIS UN UZDEVUMS 

Popularizēt svarcelšanu Latvijā, veicināt sportisko izaugsmi un stimulēt jauno sportistu piesaistīšanu 
svarcelšanas sportam.  

 

LAIKS UN VIETA 
Turnīrs notiks 20.12.2024.- 21.12.2024. Sporta centrā (Tērvetes ielā 10, Dobelē). 

20.12.2024. – sacensību sākums pl. 16:00  (svēršanās procedūra pl. 14:00-15:00); 

21.12.2024. – sacensību sākums pl. 10:00  (svēršanās procedūra pl. 8:00-9:00); 
 

SACENSĪBU ORGANIZATORI 

Turnīru organizē sporta klubs “Dobeles atlēts”,  LSF, Dobeles novada pašvaldība un Dobeles Sporta 

pārvalde. 
Kontakti: Eduards Andruškēvičs (mob. 29255146), Viktors Ščerbatihs (mob.29232858).  

Sacensību galvenais tiesnesis Eduards Andruškēvičs, galvenais sekretārs Jānis Eisaks. 

 

SACENSĪBU NORISE 

Sacensībās piedalās sportisti U-15, U-17 grupā. 

Sacensības notiks svara kategorijās: līdz 35 kg, līdz 45 kg, līdz 55 kg, līdz 61 kg, līdz 67 kg, līdz 73 kg, līdz 
81 kg, līdz 89 kg, līdz 96 kg, līdz 102 kg, + 102 kg, meitenēm pēc Sinklera punktu tabulas. 

Uzvarētājus noskaidro katrā svara kategorijā divcīņas summā.  

Meitenēm uzvarētājus noskaidro pēc Sinklera punktu tabulas. 

 

SACENSĪBU DALĪBNIEKI 

Turnīrā piedalās sportisti no Latvijas, Lietuvas un Igaunijas. Komandā - 8 sportisti. 

 

APBALVOŠANA 

Pirmo trīs vietu ieguvēji katrā svara kategorijā tiks apbalvoti ar medaļām un diplomiem. Vecuma grupās – U-

15, U-17, meitenes – labākos dalībniekus pēc Sinklera tabulas apbalvos ar kausu. 

Oļģerta Bergmaņa piemiņas kausā - apbalvos ar 4 kausiem.  
 

SACENSĪBU IZDEVUMI 

Izdevumi, kas saistīti ar piedalīšanos sacensībās (ceļa izdevumi, naktsmītnes, ēdināšana) uz komandējošo 
organizāciju rēķina vai uz pašu dalībnieku rēķina.   

 

PIETEIKUMI 
Iepriekšējie pieteikumi par piedalīšanos sacensībās iesniedzami līdz 2024. gada 10. decembrim un fināla 

pieteikumi līdz 2024.gada 15. decembrim uz e-pastiem – eduards80@inbox.lv, info_lsf@inbox.lv   

 

 
!!!      Par veselības stāvokli atbild paši sacensību dalībnieki vai attiecīgās organizācijas ārsts.  

 

mailto:eduards80@inbox.lv

